Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№112 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб)

ПРИКАЗ №24-В

01.02.2023

 «Об утверждении Положения о рабочей группе

по изучению и приведению в соответствие

 с ФОП ДО  реализуемой образовательной программы

 дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и ст. 1.

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 №128 «Об утверждении

федеральной программы дошкольного образования»

 ПРИКАЗЫАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по изучению и приведению в соответствие

с ФОП ДО реализуемой образовательной программы дошкольного образования до

01.02. 2023 (Приложение№ 1)

2. Зам. зав. по УВР Тушевой С.В., ознакомить педагогический коллектив ГБДОУ

детский сад №112 Фрунзенского района СПб с данным Положением.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

     Заведующий   ________________М.Е. Коновалова

		2023-04-07T11:48:53+0300
	Коновалова Мария Ефремовна
	Я являюсь автором этого документа